
         
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

      ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE  

DISTRETTO N. 16 - Macerata Campania (CE) Via Roma,11 

C.F. 94017830616- Mail:ceic88300b@istruzione.it – ceic88300b@pec.istruzione.it  

sito www.icmaceratacampania.edu.it Tel   0823/692435 

 

All’USR per la Campania 

All’Ufficio XI Ambito Territoriale di Caserta 

A tutte le scuole della provincia di Caserta 

Al Sindaco del Comune di Macerata Campania 

Al Personale ATA 

Al D.S.G.A 

Ai Docenti 

Al sito WEB 

 

Oggetto: Orario di servizio del Personale ATA nel periodo estivo a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il calendario scolastico Regionale per l’a.s. 2024/2025; 

VISTE   la contrattazione integrativa d’Istituto e le delibere del Consiglio d’Istituto; 

SENTITO   il parere favorevole del D.S.G.A. previa consultazione del personale ATA; 

 

DISPONE 

 

per il periodo compreso tra il 30 giugno 2025 e il 31 agosto 2025, che il personale A.T.A. svolga il 

seguente orario di servizio: 

• dalle ore 7:30 alle ore 13:30, dal lunedì al venerdì con chiusura il sabato. 

Resta inteso che il Dirigente scolastico, sentito il parere del D.S.G.A. e valutata la disponibilità 

degli assistenti amministrativi, nel caso di scadenze non rinviabili, potrà disporre dei rientri 

pomeridiani. 

Si precisa che dovrà essere assicurato sempre il servizio dei collaboratori scolastici, secondo le 

disposizioni del D.S.G.A. 

Si precisa inoltre che il giorno 14 agosto la scuola resterà chiusa come da Delibera del Consiglio 

d’Istituto. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmela Mascolo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo 39/1993 

 
La presente si intende notificata a tutti gli interessati 
con la pubblicazione all’albo online e 
sul sito web dell’istituto, ai sensi della Legge n.241/1990 
e del D. Lgs. n. 82/2005 

IC MACERATA CAMPANIA
C.F. 94017830616 C.M. CEIC88300B
AE529B3 - SEGRETERIA

Prot. 0003226/U del 24/06/2025 09:39
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceic88300b@pec.istruzione.it
http://www.icmaceratacampania.edu.it/

